
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

18 20 20 19 17

學費 9162 2229 2476 2352 2105

午餐費 4440 1080 1200 1140 1020

學費 4581 2476 2105

午餐費 2220 1200 1020

學費 2476 2476

午餐費 1200 1200

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

17 18 18 17 15

學費 2229 2229

午餐費 1080 1080

學費

午餐費

學費

午餐費

注意事項及補充規定:

一、報名時間:114年1月2日(四)10:00始開放報名至 114年1月17日(五)16:00截止。

二、報名方式:線上報名，報名連結於本校全球資訊網(www.thps.tp.edu.tw)公告。

                    (如需紙本報名，請自行下載報名表或至教務處領取表格，填寫後交至教務處。)

 

三、繳費時間與方式:於開學繳費單一併收費。

       課後班報名及繳費以全學期上課為原則，不接受單月報名。

四、請家長務必於開學前完成課後照顧班之報名事宜，若因故未能於開學前報名者，相關說明如下：

       (一)開學日(含當日)之後報名者，將編入人數較少班級，不再全部重新編班。

       (二)開學日起報名者，學費以學生開始上課日當月份起算，收費以月為單位至期末，恕不接受臨時單月(日)、單週(日)上課之報名。

課

業

指

導

6/16(一)

畢業典禮

(暫定)

前一天

五、午餐訂餐說明:

       (一)課後班報名時同時訂餐，以利編班及午餐米糧食材準備作業。

       (二)訂餐需與上課日數相同，學校不提供挑日訂餐服務，依本校營養午餐退費辦法，退餐請於前1月份的15日前

            提出申請。

       (三)依廠商供餐與帳務作業，訂餐以月為單位，倘月中始參加課照班，供餐自下個月開始。

       (四)課後照顧班訂餐及停餐，依本校營養午餐辦法辦理。

六、退費基準如下：

      *取消課後照顧服務得提前申請，逾取消日期申請者以申請日為退費基準日，依退費基準辦理退費。

    (一)開班前申請退費者，退還所繳費用之全部。

    (二)開班後至未逾上課總時（節）數三分之一，申請退費者，不論是否已參加上課，退還所繳費用之三分之二。

    (三)開班後超過上課總時（節）數三分之一、未達三分之二，而申請退費者，退還所繳費用之三分之一。

    (四)申請退費時已超過上課總時（節）數之三分之二者，不予退費。

    (五)上課總時數三分之一:114年3月28日。(六年級:114年3月24日)

           上課總時數三分之二:114年5月13日。(六年級:114年5月5日)

 

預估放假日:2/28和平紀念日、4/3~4/4兒童節連假、5/30端午節補假、體表會補假(暫定星期一)。。

1295

1295

1371

1371

1295

1295

1143

1143

1371

1371

6475

6475

六年級傍晚班 六 2/11 6/16
一~五

可任選

16:00

│

17:30

六年級延後班 六 2/11 6/16
一~五

可任選

17:30

│

19:00

課

業

指

導

6/27(五)

結業式

前一天

1371 1524 1524 1448

17:30

│

19:00

一~五

可任選
6/272/11一~五

一~五

五年級下午班 2/11

16:00

│

17:30

一~五

可任選

三

12:00

│

15:50

低年級下午班

中年級下午班

12:00

│

15:50

12:00

│

15:50

六

三

三、四

12:00

│

15:50

6/27
三五

可任選

2/11

五

一、二 6/27
一三四五

可任選
2/11

2/11

6/27

6/16

6/27

2/11

六年級下午班

7162 12951448152415241371

1295

選擇日/時段 預估收費金額及週數

臺北市松山區敦化國民小學113學年度第2學期課後照顧班簡章

課程

內容
備註預估全期收費課程時間

選擇日/時段 預估收費金額及週數

課程名稱 參加年級 開始日期 課程星期結束日期

傍晚班 學費 7162

延後班 學費

課程

內容
備註課程名稱 參加年級 開始日期 結束日期 課程星期 課程時間 預估全期收費


