

臺北市松山區敦化國民小學113學年度第2學期課後照顧班簡章

課程名稱	參加年級	開始日期	結束日期	課程星期	課程時間	預估全期收費	選擇日/時段 預估收費金額及週數					課程內容	備註
							星期一	星期二	星期三	星期四	星期五		
							18	20	20	19	17		
低年級下午班	一、二	2/11	6/27	一三四五 可任選	12:00 15:50	學費 午餐費	9162	2229	2476 1200 2476 1200 2476 1200	2352	2105	6/27(五) 結業式 前一天	課業指導
							4440	1080		1140	1020		
中年級下午班	三、四	2/11	6/27	三五 可任選	12:00 15:50	學費 午餐費	4581	2476 1200 2476 1200	2105 1020	6/27(五) 結業式 前一天	課業指導		
							2220						
五年級下午班	五	2/11	6/27	三	12:00 15:50	學費 午餐費	2476	2476 1200	2105 1020	6/27(五) 結業式 前一天	課業指導		
							1200						
傍晚班	一~五	2/11	6/27	一~五 可任選	16:00 17:30	學費	7162	1371	1524	1524	1448	1295	
延後班	一~五	2/11	6/27	一~五 可任選	17:30 19:00	學費	7162	1371	1524	1524	1448	1295	
課程名稱	參加年級	開始日期	結束日期	課程星期	課程時間	預估全期收費	選擇日/時段 預估收費金額及週數					課程內容	備註
							星期一	星期二	星期三	星期四	星期五		
							17	18	18	17	15		
六年級下午班	六	2/11	6/16	三	12:00 15:50	學費 午餐費	2229	2229 1080	6/16(一) 畢業典禮 (暫定) 前一天	課業指導			
							1080						
六年級傍晚班	六	2/11	6/16	一~五 可任選	16:00 17:30	學費 午餐費	6475	1295	1371	1371	1295	1143	課業指導
							6475						
六年級延後班	六	2/11	6/16	一~五 可任選	17:30 19:00	學費 午餐費	6475	1295	1371	1371	1295	1143	

注意事項及補充規定:

一、報名時間:**114年1月2日(四)10:00始開放報名至 114年1月17日(五)16:00截止。**

二、報名方式:**線上報名**，報名連結於**本校全球資訊網**(www.thps.tp.edu.tw)公告。

(如需紙本報名，請自行下載報名表或至教務處領取表格，填寫後交至教務處。)

三、繳費時間與方式:於開學繳費單一併收費。

課後班報名及繳費以全學期上課為原則，不接受單月報名。

四、請家長務必於開學前完成課後照顧班之報名事宜，若因故未能於開學前報名者，相關說明如下：

(一)開學日(含當日)之後報名者，將編入人數較少班級，不再全部重新編班。

(二)開學日起報名者，學費以學生開始上課日當月份起算，收費以月為單位至期末，恕不接受臨時單月(日)、單週(日)上課之報名。

五、午餐訂餐說明:

(一)課後班報名時同時訂餐，以利編班及午餐米糧食材準備作業。

(二)訂餐需與上課日數相同，學校不提供挑日訂餐服務，依本校營養午餐退費辦法，退餐請於前1月份的15日前提出申請。

(三)依廠商供餐與帳務作業，訂餐以月為單位，倘月中始參加課照班，供餐自下個月開始。

(四)課後照顧班訂餐及停餐，依本校營養午餐辦法辦理。

六、退費基準如下：

*取消課後照顧服務得提前申請，逾取消日期申請者以申請日為退費基準日，依退費基準辦理退費。

(一)開班前申請退費者，退還所繳費用之全部。

(二)開班後至未逾上課總時(節)數三分之一，申請退費者，不論是否已參加上課，退還所繳費用之三分之二。

(三)開班後超過上課總時(節)數三分之一、未達三分之二，而申請退費者，退還所繳費用之三分之一。

(四)申請退費時已超過上課總時(節)數之三分之二者，不予退費。

(五)**上課總時數三分之一:114年3月28日。(六年級:114年3月24日)**

上課總時數三分之二:114年5月13日。(六年級:114年5月5日)

預估放假日:**2/28和平紀念日、4/3~4/4兒童節連假、5/30端午節補假、體表會補假(暫定星期一)。**